
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 
МБ:17177427; ПИБ: 100122136;  

Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

Број: 39-09/2021  

Београд 26.09.2021. г. 

На основу члана 38. став 1. тачка 23. Статута Удружења одбојкашких судија Србије и члана 6б 

Пословника о раду Председништва УОСС, Председништво УОСС доноси: 

 

О Д Л У К У  

О ФОРМИРАЊУ ЛИСТЕ СУДИЈА ДРУГЕ ЛИГЕ 

ЗА ТАКМИЧАРСКУ 2021/2022 ГОДИНУ 

 

  Презиме и име Место Бр. лег. 

1 АРСЕНИЈЕВИЋ Огњен Нови Сад II-723 

2 БАБИЋ Снежана Београд I-348 

3 БАЊАЦ Милица Београд I-301 

4 БАТАЛО Стефан Ниш IX-083 

5 БЕКЧИЋ Јована Краљево V-220 

6 БЈЕЛОБРК Милица Нови Сад II-283 

7 БЛАГОЈЕВИЋ Милена Ниш IX-069 

8 БЛАГОЈЕВИЋ Милош Краљево V-180 

9 БОГИЋЕВИЋ Лука Београд I-353 

10 БОЖИЧКОВИЋ (Гавроски) Дијана Војка II-532 

11 ВАСИЛИЈИЋ Невена Књажевац III-059 

12 ВАСИЉЕВИЋ Немања Београд I-171 

13 ВАСИЉЕВИЋ Немања. Пожаревац X-088 

14 ВЕЛЕЧКОВИЋ Гајиновић Бојана Нови Сад II-049 

15 ВЕЛИЧКОВИЋ Марија Краљево V-195 

16 ВЕЉОВИЋ Јелена Краљево V-175 

17 ГАВРИЛОВИЋ Ивона Ниш VI-036 

18 ГРУЈИЋ Жељко Уб VIII-095 

19 ДАВИДОВИЋ Иван Нови Сад II-717 

20 ДАМЈАНОВИЋ Александра Крагујевац IV-127 

21 ДЕЛЧЕВ Петар Београд I-355 

22 ДЕСПОТ Катарина Ниш IX-071 

23 ДИВИЈАЧКИ Маријана Сремска Каменица II-068 

24 ДИМОВИЋ Владимир Панчево II-835 

25 ДИМЧИЋ Томислав Лесковац VI-057 

26 ДИНИЋ Светлана Смедерево X-077 

27 ДОДИЋ Никола Ниш VI-050 

28 ДРАГАШЕВИЋ Вања Нови Сад II-259 



29 ЂОРЂЕВИЋ Марио Ниш IX-015 

30 ЂОРЂЕВИЋ Теа Краљево V-216 

31 ЂУРЂЕВИЋ Никола Шабац XII-017 

32 ЂУРИЋ Никола Нови Сад II-340 

33 ЂУРОВИЋ Софија Краљево V-049 

34 ЕРИЋ Марија Београд I-331 

35 ЖИВОТИЋ Катарина Београд I-226 

36 ЖИЖИЋ Анђелија Лесковац VI-035 

37 ЖИКИЋ Јована Зајечар III-055 

38 ЗЕЉУГ Милош Стари Бановци II-536 

39 ЈЕВТИЋ Јована Београд I-358 

40 ЈОВАНОВИЋ Милисав Равни Тополовац II-503 

41 ЈОВАНОВИЋ Теодора Београд I-315 

42 ЈОВИЋ Марко Лазаревац I-280 

43 ЈОВИЋ Филип Београд I-305 

44 ЈОКИЋ Јелена Стари Бановци II-140 

45 ЈОЛДИЋ Теодора Нови Сад II-724 

46 ЈОЦИЋ Владимир Београд I-264 

47 КАРАН (Марковић) Марија Нови Сад II-472 

48 КОВАЋЕВИЋ Аница Краљево V-249 

49 КОЛИЋ Мартин Јагодина IV-140 

50 КОСТОВИЋ Урош Београд I-714 

51 КРСМАНОВИЋ Ненад Ваљево VIII-097 

52 ЛАЗАРЕВИЋ Неда Крагујевац IV-113 

53 ЛАЗИЋ Милош Шабац XII-036 

54 ЛАЛОВИЋ Милена Крагујевац IV-139 

55 ЛИХТЛЕР Ирена Стара Пазова II-624 

56 ЛУКИЋ Ивана Крушевац V-158 

57 ЛУКОВИЋ Слободан Београд I-390 

58 МАРИНКОВИЋ Игор Рума II-229 

59 МАРИНКОВИЋ Јелена Рума II-517 

60 МАРКОВИЋ Милена Ћуприја IV-120 

61 МАРТИНОВИЋ Анес Нови Пазар V-129 

62 МАРТИЋ Исидора Нови Сад II-501 

63 МИЛИНКОВИЋ Игњат Краљево V-153 

64 МИЛИЋ Милош Ковин II-319 

65 МИЛИЦА Кљајић Ужице VII-138 

66 МИЛОВАЦ Дејана Рума II-541 

67 МИЛОЈЕВИЋ Сара Крагујевац IV-132 

68 МИЛОЈКОВИЋ Јелена Зајечар III-061 

69 МИЛОСАВЉЕВИЋ Оља Обреновац I-306 

70 МИЛОШЕВИЋ Александар Шабац XII-017 

71 МИЛОШЕВИЋ Невена Крагујевац IV-145 

72 МИОЧ Ања Нови Сад II-339 

73 МИТИЋ Сара Ниш IX-096 

74 МЛАЂАН Јелена Шид II-646 

75 НАДАЖДИН Марко Житиште II-239 

76 НАКИЋ Душан Врање VI-061 



77 НЕДЕЉКОВИЋ Марко Београд I-267 

78 НЕЈИЋ Катарина Ниш IX-097 

79 НЕШКОВИЋ Сава Шабац XII-051 

80 НИКОЛИЋ Милош Ниш IX-059 

81 ОБРЕНОВИЋ Стефан Суботица II-694 

82 ПАЈОВИЋ Маја Уб I-179 

83 ПАНТИЋ Милица Пожаревац X-020 

84 ПАПИЋ Никола Смедерево X-114 

85 ПЕЈОВИЋ Бојан Бачка Паланка II-119 

86 ПЕТКОВ Дејана Кикинда II-613 

87 ПЕТРОВИЋ Лариса Нови Сад II-522 

88 ПИНТЕР Дамир Суботица II-380 

89 ПОПАДИЋ Ненадић Краљево V-57 

90 ПРШИЋ Стефан Јошаничка Бања V-112 

91 РАДОВАНОВИЋ Владимир Љиг VIII-088 

92 РАДУЛОВИЋ Урош Краљево V-113 

93 РИСТИЋ Милица Зајечар III-069 

94 САВИЋ Дејан Суботица II-260 

95 САЛАЈ Небојша Нови Сад II-469 

96 СИМОВСКИ Милица Нови Сад II-676 

97 СМИЉКОВИЋ Милош Београд I-225 

98 СТАНОЈЕВИЋ Миљан Краљево V-053 

99 СТЕВАНОВИЋ Нина Београд I-367 

100 СТЕВАНОВИЋ Саша Зајечар III-028 

101 СТИКОВИЋ Јелена Београд I-290 

102 СТОЈИЉКОВИЋ Бојана Београд I-126 

103 СУБИЋ Теодора Нови Сад II-502 

104 ТАНЧИЋ Тамара Турија II-459 

105 ТЕРЗИЋ Јелена Краљево V-219 

106 ТОМАШЕВИЋ Милош Нови Сад II-672 

107 ТРПКОВИЋ Ивона Ваљево VIII-103 

108 ЋЕТКОВИЋ Милош Ниш IX-050 

109 УГАРКОВИЋ Јована Нови Сад II-489 

110 ФУРУНОВИЋ Анђела Ниш IX-093 

111 ХАС Витомир Шабац XII-059 

112 ЦВЕТАНОВИЋ Душан Лесковац VI-049 

113 ЧОДАНОВИЋ Николија Стари Бановци II-535 

114 ЧОЛИЋ Тијана Краљево V-182 

115 ЧУБРИЛО Тамара Београд I-263 

116 ШАШ Андреа Стара Пазова II-107 

117 ШЕЈАТ Марија Краљево V-144 

 

 

Председник УОСС   

Горан Градински 


